Non licet itaque absolutionem poenitenti denegare propterea tantum, quod promissionem ejusmodi non adimplevit; secus si peccatum commisit notabiliter excedendo in usu potus, vel alias non satis dispositus judicatur ad obtinendam absolutionem.

Non licet pariter confessariis vel animarum rectoribus, indulgere sodalibus usum etiam modicum et rarum potionum adustarum, quia non est in eorum facultate leges Confraternitatis a Nobis erectae et approbatae immutare, vel in iisdem dispensare. Unde sodales, qui potionibus hujusmodi, quamvis secrete et modice vel raro utuntur, eo ipso gratis et auxiliis spiritualibus confratribus concessis privantur.

Tandem, si confessarii interrogentur a poenitentibus Confraternitati adscriptis, utrum ipsis liceat citra culpam gravem modicum aquae vitae vel aliquid simile bibere. debent eos instruere: sibi id licere, quum promissio non teneat sub tali peccato; sed simul exhortari eos omni meliore modo non omittant, ut eandem promissionem servent, tum quia peccatum etiam veniale deliberate committere christiano indignum est, tum ne animae eorum tot bonis priventur, neve exemplum eorum alios ad malum trahat, tum denique, ut ipsi occasionem peccati devitent, et uti honestas exigit, factam promissionem servent.

DECRETUM III.

De Indulgentiis publicis.

1. Singuli Rectores ecclesiarum parochialium referent Nobis infra sex menses a die praesentium, quaenam in eorum ecclesiis festa cum titulo Indulgentiarum et concursu populi celebrentur per annum.

2. Relationes supradictae describendae erunt in schematibus, quae in duplo pro unaquaque paroecia suorum respective districtuum Decanis a Nobis transmittuntur, Rectoribus ecclesiarum distribuenda, et ab his, postquam rite expleta fuerint, directe ad Nos aequae in duplo remittenda.

DECRETUM IV.

De tollendo abusu patenae.

1. Interdicimus usum porrigendi sacram patenam post Missae Sacrificium deosculandam, tam ecclesiarum patronis, quam ceteris quibuscunque dominis et magnatibus saecularibus.

2. Loco patenae sacerdos divinis mysteriis peccatis praebere poterit ecclesiarum patronis ad osculandum instrumentum pacis.

3. Interdicimus pariter, sub comminatione poe-

narum ecclesiasticarum, usum praebendi sacras patenas aegrotis, fellis suffusione vel aliis infirmitatibus laborantibus, qui autumant, se facilius convalescere posse, cum vultum suum tanquam in speculo in sacra patena aspexerint.

DECRETUM V.

De separando loco, quo sepeliuntur infantes non baptisati ceterique sepultura ecclesiastica privandi.